平成２０年１０月７日

お 客 様 各 位

株式会社 北 海 道 銀 行

「道銀ローン倶楽部」新規お取扱いの中止について

  この度北海道銀行では、「道銀ローン倶楽部」の新規お取扱い、および会員期限の更新

を中止させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

１．新規お取扱い中止時期

 （１）インターネット受付    平成２０年１０月２０日（月）より

 （２）店頭・郵送・ＦＡＸ受付  平成２０年１０月２７日（月）より

２．現在「道銀ローン倶楽部」の会員のお客様

   ご入会の際「ローンご利用額のご案内」でお知らせしております、会員有効期限

まで、引続き対象ローン（※１）を優遇金利（※２）によりお申込みいただけます。

（別途所定の審査がございます。）

※１ 対象ローン

   道銀カード㈱が保証する下記のローン

・道銀マイカーローン

・道銀リフォームローン

・道銀教育ローン

・道銀ライフローン

   ※２ 優遇金利

対象となるお客様 金利優遇の内容

道銀ローン倶楽部会員のお客様 店頭基準金利より１．０％優遇

道銀ローン倶楽部会員で道銀取引優遇サービス

「ステップ Do」の各ステップに該当のお客様
店頭基準金利より２．５％優遇

          ●両方を併用した優遇はご利用いただけません。

【本件に関するお問い合わせ先】

北海道銀行 個人営業部

 井 上（和） 011-231-4706